ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

20.03.2024   № 53
О внесении изменений в постановление главы Москаленского

муниципального района Омской области от 15.06.2017 № 85 «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории»
В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,        Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 16 подраздела 4 приложения № 1 к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 15.06.2017 № 85 «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» слово «Шестнадцать» заменить словом «Десять».
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области М.В. Бондаренко.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                      А.В. Ряполов
Согласовано: Бондаренко М.В.

                        Сироткин В.М.
                        Прошивалко Д.В.
                         Шваб И.В.

Исп. Волкович Л.В.